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BETA Sprint 2017
Skopje, 4. - 5.3.2017

Event 5 Boys, 50m Breaststroke F - 2009 and younger
04.3.2017 - 19:11 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 28.58 BLAZEVSKI, M. MKD Windsor (CAN) 10.12.2016
Rekord na MKD, 18 god i pomladi 29.95 PETROVSKI, Damjan MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 30.01 PETROVSKI, Damjan MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 32.81 SOKOLOVSKI, A. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 37.02 CVETANOVSKI, M. MKD

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. TODOROVSKI, Damjan 09 SC Beta 1:07.13 53
2. TODOROVSKI, Dimitar 09 SC Beta 1:08.16 50
3. ZUNGULOV, Bobo 09 PK Karpos 1:17.31 34
4. CVETKOVSKI, Blagoj 10 SC Beta 1:20.24 31

DSQ HARAQIA, Ari 09 SC Step Prishtina

Event 5 Boys, 50m Breaststroke E - 2008
04.3.2017 - 19:11 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 28.58 BLAZEVSKI, M. MKD Windsor (CAN) 10.12.2016
Rekord na MKD, 18 god i pomladi 29.95 PETROVSKI, Damjan MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 30.01 PETROVSKI, Damjan MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 32.81 SOKOLOVSKI, A. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 37.02 CVETANOVSKI, M. MKD

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. TRIMCESKI, Teodor 08 PK Delfin-Skopje 55.79 92
2. BOSHNAKOV, Dimitar 08 SC Beta 55.96 91
3. SLAVKOVSKI, Ognen 08 PK Orion 1:06.69 54
4. MANCEV, Emil 08 PK Life Guard 1:08.12 50
5. KRYEZIU, Shpat 08 SC Step Prishtina 1:09.28 48

Event 5 Boys, 50m Breaststroke D - 2007
04.3.2017 - 19:11 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 28.58 BLAZEVSKI, M. MKD Windsor (CAN) 10.12.2016
Rekord na MKD, 18 god i pomladi 29.95 PETROVSKI, Damjan MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 30.01 PETROVSKI, Damjan MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 32.81 SOKOLOVSKI, A. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 37.02 CVETANOVSKI, M. MKD
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. ZEKA, Lir 07 SC Step Prishtina 52.68 110
2. JANEV, Ognen 07 SC Beta 54.33 100
3. GASHI, Kron 07 SC Step Prishtina 1:07.48 52
4. DODEVSKI, Andrej 07 PK Orion 1:12.72 41
5. VELICKOVSKI, Stefan 07 PK Orion 1:19.45 32

DSQ NIKOLOV, Marko 07 PK Karpos
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BETA Sprint 2017
Skopje, 4. - 5.3.2017

Event 5, Men, 50m Breaststroke

Event 5 Boys, 50m Breaststroke C - 2005-2006
04.3.2017 - 19:11 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 28.58 BLAZEVSKI, M. MKD Windsor (CAN) 10.12.2016
Rekord na MKD, 18 god i pomladi 29.95 PETROVSKI, Damjan MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 30.01 PETROVSKI, Damjan MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 32.81 SOKOLOVSKI, A. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 37.02 CVETANOVSKI, M. MKD

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. GJEKIKJ, Darko 05 SC Beta 48.26 143
2. GASHI, Mal 06 SC Step Prishtina 49.77 130
3. FILIPOSKI, Matej 05 PK Vardar 51.20 119
4. ZDRAVKOVSKI, Gorjan 06 PK Orion 54.40 99
5. MANOV, Mane 05 PK Centar 55.64 93
6. ATANASOSKI, Andrej 06 PK Vardar 55.67 93
7. BOROJEVIKJ, Viktor 05 PK Vardar 1:07.78 51

DSQ ACEVSKI, Mihail 05 PK Orion 48.75

Event 5 Boys, 50m Breaststroke B - 2003-2004
04.3.2017 - 19:11 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 28.58 BLAZEVSKI, M. MKD Windsor (CAN) 10.12.2016
Rekord na MKD, 18 god i pomladi 29.95 PETROVSKI, Damjan MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 30.01 PETROVSKI, Damjan MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 32.81 SOKOLOVSKI, A. MKD

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. STOJANOVSKI, Andrej 04 SC Beta 36.12 341
2. MALINKOV, Jane 04 SC Beta 40.49 242
3. ZEKA, Aron 04 SC Step Prishtina 44.58 181
4. KIROV, Ivan 04 PSK Celicni-Stip 54.26 100

Event 5 Men, 50m Breaststroke Open
04.3.2017 - 19:11 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 28.58 BLAZEVSKI, M. MKD Windsor (CAN) 10.12.2016
Rekord na MKD, 18 god i pomladi 29.95 PETROVSKI, Damjan MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 30.01 PETROVSKI, Damjan MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 32.81 SOKOLOVSKI, A. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 37.02 CVETANOVSKI, M. MKD
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. SMILEVSKI, Viktor 97 SC Beta 31.11 534
2. KALAC, Vivit 00 SC Beta 31.41 519

KITEVSKI, Milan 86 PK Struga 31.41 519
4. DERKOSKI, Filip 00 PK Orion 33.72 419
5. RADESKI, Nikola 02 SC Beta 34.01 409
6. JOVANOV, Andrej 01 PK Orion 34.23 401
7. STOJANOVSKI, Andrej 04 SC Beta 36.12 341
8. DISSHOVSKI, Matej 02 PK Delfin-Skopje 40.48 242
9. MALINKOV, Jane 04 SC Beta 40.49 242

10. TRIMCESKI, Mihail 02 PK Delfin-Skopje 40.95 234
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BETA Sprint 2017
Skopje, 4. - 5.3.2017

Event 5, Men, 50m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

11. TRPEVSKI, Damjan 01 PK Orion 44.48 182
12. ZEKA, Aron 04 SC Step Prishtina 44.58 181
13. GJEKIKJ, Darko 05 SC Beta 48.26 143
14. CVETANOSKI, Mihail 02 SC Beta 48.49 141
15. GASHI, Mal 06 SC Step Prishtina 49.77 130
16. FILIPOSKI, Matej 05 PK Vardar 51.20 119
17. ZEKA, Lir 07 SC Step Prishtina 52.68 110
18. KIROV, Ivan 04 PSK Celicni-Stip 54.26 100
19. JANEV, Ognen 07 SC Beta 54.33 100
20. ZDRAVKOVSKI, Gorjan 06 PK Orion 54.40 99
21. MANOV, Mane 05 PK Centar 55.64 93
22. ATANASOSKI, Andrej 06 PK Vardar 55.67 93
23. TRIMCESKI, Teodor 08 PK Delfin-Skopje 55.79 92
24. BOSHNAKOV, Dimitar 08 SC Beta 55.96 91
25. SLAVKOVSKI, Ognen 08 PK Orion 1:06.69 54
26. TODOROVSKI, Damjan 09 SC Beta 1:07.13 53
27. GASHI, Kron 07 SC Step Prishtina 1:07.48 52
28. BOROJEVIKJ, Viktor 05 PK Vardar 1:07.78 51
29. MANCEV, Emil 08 PK Life Guard 1:08.12 50
30. TODOROVSKI, Dimitar 09 SC Beta 1:08.16 50
31. KRYEZIU, Shpat 08 SC Step Prishtina 1:09.28 48
32. DODEVSKI, Andrej 07 PK Orion 1:12.72 41
33. ZUNGULOV, Bobo 09 PK Karpos 1:17.31 34
34. VELICKOVSKI, Stefan 07 PK Orion 1:19.45 32
35. CVETKOVSKI, Blagoj 10 SC Beta 1:20.24 31

DSQ GAJIK, Filip 00 SC Beta
DSQ HARAQIA, Ari 09 SC Step Prishtina
DSQ MALINOVSKI, Petar 02 PK Karpos
DSQ NIKOLOV, Marko 07 PK Karpos
DSQ ACEVSKI, Mihail 05 PK Orion 48.75
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